
fÁ|(uLTÁ ÍK0N0MlčxÁ
zÁpAD0Č€s(Ě
UNIvEnŽ|TY
V PTZNI

FAKT]LTA EKONOMICKA
Katedra KFU

Ákademický rok 2012/2013

Jitka Henrichová

Podniková ekonomika a management
Účetní a daňová speciÍika hospodaření lybraného

sportovního klubu

Ing. Zdeněk Hruška

Jméno studenta:
Studijní obor/zaměření!
Téma baka|ářské práce:

Ilodnotitel - oponent:
Podnik - firma:

Kritéria hodnocení: (1 nej|epší' 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracoviíní práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) lazýové zpracoviíní práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracovéni práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhmu v cizim jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závéry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkoqý dojem z práce

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:l

1234N
!xnn!
x!!!!
!!x!!
!!x!!
!!x!!
!!x!!
!x!!!nxn!!
!!n!x
!!x!u
!!x!!
!!xrn
!!x!!
!!x!!
!!x!!

dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Práce se zabývá zajímavou problematikou hospodaření neziskových organizací se zaměřením na
občanské sdružení působící v oblasti sportu. BohuŽel práce nenaplňuje cíle, které byly stanoveny.
Práce má značně popisný charakter a hospodaření konkrétního občanského sdružení je pouze velmi
stručně nastíněno. Jádrem práceje pouze analýza hospodďení konkrétní akce. Dále se v práci nachrízí
řadapřeklepů(např.strany7,II,14,15.. .)agramatickýchchyb(např 'strany15,18,24,31.. .) .Jako
zbýeěné se pro tuto prácijeví dlouhé popisování oběanského sdružení a další popisovrírrí hokejbalu a
hemích systémů. Velmi dobře zmíněná me1odika práce na začátku je znovu opakoviín a v závéru.
Z lěchto důvodů klasifikuji stupněm DoBŘE.



Frffi*n*o F.AKIJLTA nroxourcxÁ
Katedra KFU

otázky a připomÍnky k bližšínu vysvětlení při obhajobě:3

1. Vysvětlete hlavní důvody zdvojnrísobení členských příspěvků v roce 201 l.

2' Jak se projevila světová hospodáíská krize na sponzoringu občanského sdružení?

'g4/,#
VPlzni, dne25.12.2012 Podpis hodnotitele

Metoďcké poznámky:

l ozrračte ýsledek kontroly Plagiátorství, kterýjste zadďa do Portáu zčU a odůvodněte níže při odůvodnění
klasifikačního stuDně.

2 Kiknutim na poljvyberte požadovaný kvalífikďď sfupeň., stručně zdůvodněte navrhovaný k|asifikační stupeň, odůvodnění z?racujte v rozsahu 5 . 10 vět.
" otázky a připomfuky k bližšimu rysvětlení pň obhajobě _ dvě ažtl orázky.

Posudek odevzdejte vytištění oboustranně na sekletariát KFU, FEK zČU nejpozději do 9. 1. 2013. Posudek musí bý
opaťen vlastDručním podpisem modře (pro rozeznríní origináu).


